ما این برخورد سفیهانه و جبونانه سایت افغان جرمن را علیه شخصیت شهید مجید به شدت محکوم کرده و بردشمنان حقیر مردم افغانستان ننگ و نفرین می فرستیم!

زنده باد مردم افغانستان!

درود بر روان پاک شهدای راه آزادی!

پیروز باد مبارزات انقلابی خلقهای جهان!

مرگ بر امپریالیزم و ارتجاع بین المللی!

(دست اندرکاران سایت پیام آزادی)

29 می 2008 (9 جوزا 1387)